
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

SERVIZIO BIBLIOTECHE CIVICHE

REG. DET. DIR. N. 347 / 2015

Prot. corr.: M3-30/1/1-21/15(228)

OGGETTO: Presentazione catalogo "Colei che sola a me par donna" -  Auditorium Museo 
Revoltella 13 febbraio 2015 - Modifica prestatore del servizio di ristorazione individuato 
con determinazione dirigenziale 171/2015 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

         Premesso che il  Servizio  Biblioteche Civiche esplica la  sua attività  culturale  
nell'ambito delle competenze e delle norme stabilite dalla L.R. n. 25/2006 “Sviluppo della 
rete bibliotecaria regionale, tutela e valorizzazione delle biblioteche e valorizzazione del 
patrimonio archivistico”;

richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  171/2015  dd.  27.01.2015  con  cui 
veniva impegnata, tra l'altro, la spesa di Euro 350,00 per affidare la realizzazione di una 
cena per la serata del 13 febbraio 2015 all'Osteria l'Istriano in Riva Grumula n. 6 a Trieste;

atteso che in data 28.01.2015 veniva trasmessa la relativa lettera di affidamento 
dell'incarico, allegando il modulo della dichiarazione sostitutiva ai fini del DURC;

preso atto che in data 10 febbraio 2015 il titolare dell'Osteria l'Istriano comunicava 
agli uffici amministrativi del Servizio Biblioteche Civiche di non essere in regola con gli  
obblighi contributivi e previdenziali;

resosi  pertanto  necessario  disdire  l'affidamento  in  parola  ed  assegnare  la 
prestazione del servizio ad un altro locale di ristorazione limitrofo;

considerato  che  l'unico  preventivo  che  è  rientrato  nel  budget  di  spesa 
precedentemente approvato è stato quello offerto dal ristorante Al Granzo;  

ritenuto  perciò  di  modificare  quanto  indicato  al  punto  5)  del  dispositivo  della 
succitata  determinazione  dirigenziale  n.  171/2015,  sostituendo  il  locale  di  ristorazione 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Bianca Cuderi Tel: 040 6758289 E-mail: CUDERI@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Serena Tugliach Tel: 0406754971 E-mail: TUGLIACH@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Serena Tugliach Tel: 0406754971 E-mail: TUGLIACH@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  347 / 2015



Pag. 2 / 2

Osteria l'Istriano con il ristorante Al Granzo - piazza Venezia n. 7 - Trieste;

richiamati gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs n. 267 dd. 18.08.2000;

richiamato l'art. 131 del vigente Statuto del Comune di Trieste,

DETERMINA

di  sostituire,  per  le  motivazioni  indicate  nelle  premesse,  il  prestatore  del  servizio  di 
ristorazione, individuato con la determinazione dirigenziale n.  171/2015 dd. 27.01.2015 
nel titolare dell'Osteria l'Istriano, con quello del ristorante Al Granzo in piazza Venezia n. 7 
a  Trieste,  che  realizzer�la  cena  prevista  per  la  serata  del  13  febbraio  2015  per  il 
medesimo importo di Euro 350,00, come da preventivo dd. 10.02.2015 conservato agli atti.

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO
dott.ssa Bianca Cuderi

Trieste, vedi data firma digitale

Responsabile del procedimento: dott.ssa Bianca Cuderi Tel: 040 6758289 E-mail: CUDERI@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Serena Tugliach Tel: 0406754971 E-mail: TUGLIACH@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Serena Tugliach Tel: 0406754971 E-mail: TUGLIACH@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  347 / 2015



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: BIANCA CUDERI
CODICE FISCALE: CDRBNC52H64L424N
DATA FIRMA: 11/02/2015 09:41:29
IMPRONTA: 128D75F2B7664A9F2B592EC21D804681035F702191CE1AAA72854B9AA9A50F04
          035F702191CE1AAA72854B9AA9A50F049B7A0B8AB2A500F755C8254625190B81
          9B7A0B8AB2A500F755C8254625190B8168DBE20CEC8384AB893091FDF03D7F2F
          68DBE20CEC8384AB893091FDF03D7F2F461F95B84427E1B29CDCE6A647064A35


